指定給水装置工事事業者指定申請書

尼崎市公営企業管理者 あて

令和  年  月  日

申 請 者

住 所 尼崎市東七松町○丁目○番○号

フリガナ ｱﾏｶﾞｻｷｽｲﾄﾞｳｺｳｷﾞｮｳ

氏名又は名称 株式会社 尼崎水道工業

フリガナ ｽｲﾄﾞｳ  ﾀﾛｳ

代表者氏名 代表取締役 水 道 太 郎

                   電 話 番 号 ０６－YYYY－ZZZZ

水道法第１６条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたいので、

同法第２５条の２第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）氏名

フ リ ガ ナ

氏 名
フ リ ガ ナ

氏 名

代表取締役  水 道 太 郎

取 締 役  水 道 一 郎

取 締 役  水 道 三 郎

監 査 役  水 道 花 子

取 締 役  水 道 二 郎

 取 締 役  水 道 四 郎

事 業 の 範 囲 給 水 装 置 工 事 業

機械器具の名称、性能及び数 機械器具調書のとおり

履歴事項全部証明書（登記事項証明

書）に記載されている本店所在地、

法人名称及び代表者氏名

履 歴 事 項

全 部 証 明

書（登記事

項証明書）

に 記 載 さ

れ て い る

役員

日付は記入しない

でください。

記入例（法人）

尼崎市内において給水装置工事の事業

を行う事業所の名称
株式会社 尼 崎 水 道 工 業

上記事業所の所在地及び電話番号 尼崎市○○○町○丁目○番○号

 ０６（ ６４８９ ） ＸＸＸＸ

上記事業所において選任されることと

なる給水装置工事主任技術者の氏名
給水装置工事主任技術者免状の交付番号

水 道 太 郎 第○○○○○○○号

実際に事業を行う

事業所等の住所を

記入してくださ

主任技術者が複数いる場合は、その数だけ記入

してください。